[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 сентября  2016 г.

№ 26-6

г. Донецк
О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва                    18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям.

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации",

Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям. (Приложение).
2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по актам установленной формы.

3. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии города Донецка избирательные бюллетени:

по федеральному округу в количестве  369 (триста шестьдесят девять) штук:                    по одномандатному округу 417 (четыреста семнадцать) штук.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка                О.М. Гуревнину.

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина

Приложение                                                       к Постановлению

Территориальной избирательной комиссии города Донецка                             от 07.09.2016  г. № 26-6
Количество бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года,

передаваемых  в участковые избирательные комиссии

(по федеральному округу)
	№

УИК
	Количество избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по федеральному округу

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по одномандатному округу

	Общее количество передаваемых

бюллетеней

	550
	1153
	1150
	1150
	2300

	551
	1844
	1825
	1825
	3650

	552
	780
	775
	775
	1550

	553
	1937
	1925
	1925
	3850

	554
	1961
	1950
	1950
	3900

	555
	1882
	1875
	1875
	3750

	556
	828
	825
	825
	1650

	557
	1151
	1150
	1150
	2300

	558
	1682
	1675
	1675
	3350

	559
	1839
	1825
	1825
	3650

	560
	1906
	1900
	1900
	3800

	561
	1748
	1725
	1725
	3450

	562
	1759
	1750
	1750
	3500

	563
	1600
	1600
	1600
	3200

	564
	1787
	1775
	1775
	3550

	565
	1902
	1900
	1900
	3800

	566
	1948
	1925
	1925
	3850

	567
	1605
	1600
	1600
	3200

	568
	832
	825
	825
	1650

	569
	789
	775
	775
	1550

	570
	1797
	1775
	1775
	3550

	571
	1748
	1725
	1725
	3450

	572
	1739
	1725
	1725
	3450

	573
	682
	675
	675
	1350

	574
	1026
	1025
	1025
	2050

	Итого
	37925
	37675
	37675
	75350

Председатель комиссии

А.В. Темникова